
Płeć | Sex Klub/Club Miasto Kraj czas

1 38 Piotr Kędzia Mężczyzna | Man 1984 Olimpijska Akademia Biegania Łódź NIE Polska 0:57'50

2 137 Jan Mężczyzna | Man 1990 TAK Polska 0:57'56

3 142 Marcin Michalski Mężczyzna | Man 1983 Łódź NIE Polska 1:00'44

4 153 Sebastian Markowiak Mężczyzna | Man 1992 DECATHLON Pasaż Łódzki Łódź NIE Polska 1:01'04

5 6 Paweł Kopaczewski Mężczyzna | Man 1990 Łódź NIE Polska 1:01'30

6 68 Jakub Mężczyzna | Man 1988 Zelów NIE Polska 1:01'42

7 172 Andrzej Tarka Mężczyzna | Man 1977 Zelów NIE Polska 1:01'57

8 169 CEZARY SMARZEK Mężczyzna | Man 1971 BIEGING TEAM ZELÓW ŁASK NIE Polska 1:01'58

9 211 Mężczyzna | Man 1991 łódź TAK Polska 1:02'41

10 145 Jarosław Matejczuk Mężczyzna | Man 1980 Klub Sportowy "Alaska", Różyce nie Polska 1:02'49

11 291 Kochanowski Mężczyzna | Man 1982 nie Polska 1:04'08

12 207 Marcin Nadratowski Mężczyzna | Man 1994 Łódź TAK Polska 1:04'22

13 229 Mateusz Jaksa Mężczyzna | Man 1987 Pabianice TAK Polska 1:04'55

14 228 Tomasz Kunikowski Mężczyzna | Man 1988 Łowicz TAK Polska 1:05'36

15 174 Krzysztof Madej Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:06'51

16 208 Dominik Mężczyzna | Man 1990 DECATHLON Pasaż Łódzki Sieradz tak Polska 1:06'53

17 223 Wiktor Kaczmarek Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:07'15

18 192 Paweł Milczarek Mężczyzna | Man 1992 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno TAK Polska 1:07'17

19 51 Arkadiusz Głowacki Mężczyzna | Man 1979 Aktywni Głowno & Domaniewice Biała NIE Polska 1:07'23

20 7 Piotr Kopaczewski Mężczyzna | Man 1993 Łódź NIE Polska 1:07'24

21 56 Szymon Jesiołowski Mężczyzna | Man 1982 NIE Polska 1:07'26

22 133 Tomasz Markiewicz Mężczyzna | Man 1983 ŁÓDŹ RUNNING TEAM Łask NIE Polska 1:07'33

23 101 Andrzej Wachowski Mężczyzna | Man 1973 niezrzeszony Bukowina NIE Polska 1:07'41

24 18 Marek Mężczyzna | Man 1956 Geotermia Uniejów NIE Polska 1:08'01

25 117 Aleksander Lisowski Mężczyzna | Man 1986 Biegiem Po Piwo Łódź NIE Polska 1:08'02

26 115 Maciej Palmowski Mężczyzna | Man 1970 Łódź NIE Polska 1:08'54

27 76 Piotr Zabłocki Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:09'17

28 134 Rafał Wójcik Mężczyzna | Man 1986 NIE Polska 1:09'17

29 233 Igor Lewandowski Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:09'45

30 55 Jan Billing Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:10'02

31 232 Mateusz Mężczyzna | Man 1992 Zelów TAK Polska 1:10'10

32 218 Marek Pastuszka Mężczyzna | Man 1989 RUN ŁDZ Łódź TAK Polska 1:10'13

33 72 wieczorek Mężczyzna | Man 1978 polska NIE Polska 1:10'21

34 22 Jonathan Garcia Mężczyzna | Man 1984 I <3 Micha Lake Jackson NIE 1:10'21

35 70 Kamil Baliński Mężczyzna | Man 1981 NIE Polska 1:10'34

36 209 Dominik Chudzik Mężczyzna | Man 1992 DECATHLON Pasaż Łódzki Łódź tak Polska 1:10'47

37 109 ŁUKASZ WIKTORSKI Mężczyzna | Man 1984 ŁÓDŹ NIE POLSKA 1:11'05

38 170 Mariusz SZAFLIK Mężczyzna | Man 1972 ŁÓDŹRUNNINGTEAM ŁASK NIE POLSKA 1:11'36
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39 279 Mikołaj Mężczyzna | Man 1995 nie Polska 1:11'48

40 165 Michał Szymańczyk Mężczyzna | Man 1991 Pabianice NIE Polska 1:12'01

41 151 Michał Mężczyzna | Man 1985 Łask NIE Polska 1:12'04

42 125 Agnieszka Olejniczak 1983 Aktywni Głowno & Domaniewice Domaniewice NIE polska 1:12'11

43 288 Piotr Mężczyzna | Man 1981 Łódź NIE Polska 1:12'21

44 138 Mateusz Winiecki Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:12'22

45 180 Piotr Płócienniczak Mężczyzna | Man 1995 Buczek NIE Polska 1:12'33

46 71 Piotr  Mężczyzna | Man 1995 nr startowy 71 NIE Polska 1:12'35

47 284 Jacek Mężczyzna | Man 1990 FIT FABRIC nie 1:12'37

48 67 Tomasz Mężczyzna | Man 1990 Zelów NIE Polska 1:12'49

49 120 Tomasz Mężczyzna | Man 1989 Bełchatów NIE Polska 1:12'50

50 205 Marek Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:12'53

51 105 Kamil Serwach Mężczyzna | Man 1983 - Łódź NIE Polska 1:12'54

52 162 Dariusz Trocha Mężczyzna | Man 1972 NIE Polska 1:13'01

53 124 Tomasz Szymanowski Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:13'02

54 74 Robert Zadzimski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:13'06

55 156 Piotr Mężczyzna | Man 1988 NIE Polska 1:13'12

56 28 Konrad Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:13'13

57 114 Artur Leszkiewicz Mężczyzna | Man 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno NIE Polska 1:13'14

58 17 Marcin Jakubowski Mężczyzna | Man 1982 AGB ACTIVE RUNNERS NIE Polska 1:13'17

59 41 Kazimierz Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:13'21

60 130 Dariusz Łechtański Mężczyzna | Man 1987 Policja Łódź NIE Polska 1:13'22

61 147 Rafał Wata Mężczyzna | Man 1986 Łódź NIE Polska 1:13'28

62 21 Przemysław Mężczyzna | Man 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno NIE Polska 1:13'31

63 144 Dorota 1975 łódź NIE Polska 1:13'33

64 118 PIOTR TONDYS Mężczyzna | Man 1971 ŁÓDŹ NIE Polska 1:13'34

65 161 Piotr Mężczyzna | Man 1976 Pabianice NIE Polska 1;13'37

66 150 Agata Matejczuk 1981 Klub Sportowy "Alaska", Różyce nie Polska 1:13'37

67 47 Ewelina Dąbrowska 1987 Łódź NIE Polska 1:13'49

68 175 Daniel Mizgała Mężczyzna | Man 1983 Ministerstwo głupich kroków Mysłowice NIE Polska 1:14'03

69 217 Michał Pastuszka Mężczyzna | Man 1991 RUN ŁDZ Łódź TAK Polska 1:14'05

70 148 Rafał Ślązak Mężczyzna | Man 1983 OSP Tuszyn Tuszyn NIE Polska 1:14'07

71 178 Edward Mężczyzna | Man 1961 Łódź NIE Polska 1:14'15

72 231 Rafał Gilewski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:14'28

73 34 Dominik Frańczak Mężczyzna | Man 1988 NIE Polska 1:14'36

74 73 Damian Mężczyzna | Man 1968 Łódź NIE Polska 1:14'37

75 274 Ingrid Napiórkowska 1978 łódź NIE polska 1:14'41

76 31 Przemysław Jagiełło Mężczyzna | Man 1989 DECATHLON Pasaż Łódzki nie Polska 1;14'46

77 104 Tomasz Szczęsny Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:14''53

78 16 Wojciech Gula Mężczyzna | Man 1977 Guli Club Kielce NIE Polska 1:14'59

79 113 Dominik Wojtczak Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:15'12
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80 49 Konrad Barański Mężczyzna | Man 1983 Kwiatkowice NIE 1:15'13

81 166 Maciej Mirowski Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:15'17

82 191 Daniel Wasielewski Mężczyzna | Man 1989 Zgierz TAK Polska 1:15'24

83 206 Tomasz Michalski Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:15'28

84 214 Karol Szczepański Mężczyzna | Man 1994 Gołuchów TAK Polska 1:15'46

85 39 Wojciech Cielecki Mężczyzna | Man 1982 brak Łódź NIE Polska 1:15'47

86 154 Jacek Machnicki Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:15'57

87 278 Piotr Klatka Mężczyzna | Man 1977 NIE Polska 1:15'57

88 271 Mężczyzna | Man 1983 NIE Polska 1:16'18

89 136 Szymon Znojek Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:16'39

90 102 Marcin Płomiński Mężczyzna | Man 1977 Drużyna Krwinki Skotniki NIE Polska 1:16'43

91 107 Przemek Mularczyk Mężczyzna | Man 1971 Łódź NIE POLSKA 1:16'58

92 272 Robert Kaczmarek Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:17'31

93 29 Łukasz Mężczyzna | Man 1981 UKS 55 Łódź Łódź NIE Polska 1:17'38

94 283 Magdalena 1982 FIT FABRIC nie 1:18'01

95 168 Bogusz Raczyński Mężczyzna | Man 1983 DDOZ NIE Polska 1:18'14

96 163 Kamil Stryjewski Mężczyzna | Man 1990 Łódź TAK Polska 1:18'22

97 227 Małgorzata Gajda 1992 Zelów TAK Polska 1:18'33

98 190 Sebastian Lesiak Mężczyzna | Man 1989 Faceci w Rajtuzach Łódź TAK Polska 1:18'44

99 177 Joanna 1980 Rysie Łódź NIE Polska 1:18'53

100 149 Konrad Siennicki Mężczyzna | Man 1977 Dbam o Zdrowie Bukowiec NIE Polska 1:19'13

101 11 Jacek Grochowski Mężczyzna | Man 1976 Łódź NIE Polska 1:19'41

102 108 Łukasz Pintera Mężczyzna | Man 1989 Faceci w Rajtuzach Łódź NIE Polska 1:19'47

103 110 Marcin Słomiak Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:19'48

104 65 Szymon Bujalski Mężczyzna | Man 1986 Łódź NIE Polska 1:19'56

105 43 Krystian Kamecki Mężczyzna | Man 1988 Zgierz NIE Polska 1:20'00

106 292 Filip Mężczyzna | Man 1993 FIT FABRIC tak Polska 1:20'01

107 222 Radosław Kałuża Mężczyzna | Man 1988 Łódź TAK polska 1:20'07

108 204 Michał Chęciński Mężczyzna | Man 1991 KU AZS UMED ŁÓDŹ Łódź TAK Polska 1:20'23

109 77 Damian Szcześniak Mężczyzna | Man 1995 Łódź NIE Polska 1:20'24

110 12 Marcin Kaczmarek Mężczyzna | Man 1976 Łódź NIE Polska 1:20'31

111 37 Cezary Mężczyzna | Man 1986 Łódź NIE Polska 1:20'45

112 25 Sebastian Mężczyzna | Man 1978 NIE Polska 1:21'11

113 63 Kwiatkowski Mężczyzna | Man 1988 nie 1:21'12

114 273 Sławomir Jezierski Mężczyzna | Man 1980 brak NIE Polska 1:21'14

115 298 Mateusz Leszczyński Mężczyzna | Man 1984 FIT FABRIC nie 1;21'23

116 129 Paweł Pietrzyk Mężczyzna | Man 1989 VEOLIA Zgierz NIE Polska 1:21'33

117 164 Sebastian Porządny Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:21'35

118 189 Tomasz Stanisz Mężczyzna | Man 1990 Zduńska Wola TAK Polska 1:21'40

119 75 MARTA BARAŃSKA 1986 LKS Omega Kleszczów KLESZCZÓW NIE Polska 1:21'42

120 27 Tatiana Górska-Nowak 1969 Łódź NIE Polska 1:22'03
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121 53 Bartosz Abramowicz Mężczyzna | Man 1982 KLN Łódź NIE Polska 1:22'15

122 103 Świątczak Mężczyzna | Man 1969 Łódź NIE Polska 1:22'20

123 123 Arkadiusz Mężczyzna | Man 1985 Turek NIE Polska 1:22'25

124 59 Antoni Jacek Mężczyzna | Man 1964 NIE Polska 1:22'27

125 299 Robert Kaliński Mężczyzna | Man 1984 nie 1;22'28

126 139 Paweł Mężczyzna | Man 1971 Łódź NIE NIE 1:22'38

127 54 Krzysztof Mężczyzna | Man 1979 Bracia NIE Polska 1:22'45

128 143 Michał Nowak Mężczyzna | Man 1976 Łódź NIE Polska 1:22'57

129 160 Marcin Stróżyński Mężczyzna | Man 1975 Łódź NIE Polska 1:23'04

130 13 Dawid Janas Mężczyzna | Man 1990 Łódź NIE Polska 1:23'13

131 14 Robert Mężczyzna | Man 1980 Łódź NIE Polska 1:23'16

132 277 Przemysław Pietrzyk Mężczyzna | Man 1990 TAK Polska 1:23'39

133 61 Konrad Ciężki Mężczyzna | Man 1983 NIE Polska 1:23'45

134 8 Marcin Kujawski Mężczyzna | Man 1977 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:23'52

135 141 Sebastian Ługowski Mężczyzna | Man 1988 Sieradz NIE Polska 1:24'03

136 35 Adam Górnik Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:24'13

137 216 Mateusz Mężczyzna | Man 1993 KU AZS PŁ Łódź TAK Polska 1:24'34

138 128 Piotr Sygnet Mężczyzna | Man 1987 VEOLIA Poznań NIE Polska 1:24'37

139 293 Ewa Michalik 1983 nie Polska 1:24'43

140 276 Paulina 1989 FIT FABRIC nie 1:24'45

141 1 Mateusz Kurek Mężczyzna | Man 1985 Maciejów NIE Polska 1:24'48

142 202 Maria Raś 1990 Łódź TAK Polska 1:24'49

143 60 Marcin Kaliński Mężczyzna | Man 1984 KLN łódź NIE polska 1:25'00

144 69 Mateusz Mężczyzna | Man 1994 Łódź TAK Polska 1:25'02

145 155 Damian Polak Mężczyzna | Man 1990 NIE Polska 1:25'05

146 30 Piotr Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:25'13

147 224 Anna Bartosiak 1991 Sobota TAK Polska 1:25'21

148 159 Michał Pokorski Mężczyzna | Man 1987 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:25'24

149 116 Michał Łoś Mężczyzna | Man 1980 -------------------- Łódź NIE Polska 1:25'31

150 176 Mariusz Rapacz Mężczyzna | Man 1969 Szczawin NIE Polska 1:25'33

151 197 Damian Trzos Mężczyzna | Man 1985 Kraków TAK Polska 1:25'34

152 58 Adam Mężczyzna | Man 1983 Łódź NIE Polska 1:25'37

153 48 Sebastian Czupryniak Mężczyzna | Man 1982 NIE Polska 1:25'45

154 289 Przemysław Mężczyzna | Man 1979 FIT FABRIC nie 1:25'49

155 146 Tomasz Woźniak Mężczyzna | Man 1976 NIE Polska 1:25'58

156 64 Witold Juszczak Mężczyzna | Man 1976 NIE Polska 1:26'22

157 193 Dorota Rogowska 1991 Ropczyce TAK Polska 1:26'27

158 195 Patrycja Majkut 1991 Łódź TAK Polska 1:26'27

159 194 Filip Mężczyzna | Man 1991 Uniejów TAK Polska 1:26'27

160 19 Radosław Mężczyzna | Man 1982 VEOLIA Głowno NIE Polska 1:26'28

161 296 Bartłomiej Musialik Mężczyzna | Man 1981 FIT FABRIC Łódź NIE Polska 1:26'29
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162 50 ADAM BAGNOWSKI Mężczyzna | Man 1984 ROZPRZA NIE POLSKA 1:26'33

163 3 Jacek Karaś Mężczyzna | Man 1974 VEOLIA Warszawa NIE Polska 1:26'45

164 286 Johan Mężczyzna | Man 1985 - NIE Holland 1:26'55

165 219 Radosław Abel Mężczyzna | Man 1986 Łódź TAK Polska 1:26'56

166 26 Robert Fiutak Mężczyzna | Man 1973 ILS/Hutchinson Institute Łódź NIE Polska 1;27'02

167 46 Krzysztof Mężczyzna | Man 1964 Łódź NIE Polska 1:27'15

168 23 Bartosz Cichowicz Mężczyzna | Man 1977 Bukowiec NIE Polska 1:27'45

169 131 Michał Rudziński Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:27'52

170 132 BARTOSZ SOBCZAK Mężczyzna | Man 1989 ŁÓDŹ NIE POLSKA 1:27'54

171 220 Przemysław Dobrowolski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1;27'54

172 221 Mateusz Kozłowski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1;27'55

173 52 Krzysztof Kmin Mężczyzna | Man 1990 Łódź NIE Polska 1:27'55

174 122 Michał Mówiński Mężczyzna | Man 1973 Łódź NIE Polska 1:28'18

175 213 Jarosław Szychowski Mężczyzna | Man 1990 Łódź TAK Polska 1:28'34

176 225 Agata Kucharska 1989 Łódź TAK Polska 1:28'41

177 57 Jacek Kaźmierczak Mężczyzna | Man 1975 Gymnasion SM Łódź Łódź NIE Polska 1:28'52

178 287 Michał Zamojski Mężczyzna | Man 1982 Jak daleko nogi poniosą Łódź NIE Polska 1:28'55

179 121 Łukasz Lewandowski Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE 1:29'56

180 119 Piotr Mężczyzna | Man 1979 Łódź NIE Polska 1:29'57

181 226 Grzegorz Szymczyk Mężczyzna | Man 1989 Katowice TAK Polska 1:31'01

182 212 Dorota Szewczyk 1991 Łódź TAK Polska 1:31'53

183 179 Katarzyna 1982 NIE Polska 1:32'21

184 66 Piotr Kopka Mężczyzna | Man 1981 Korona Pabianice Pabianice NIE Polska 1:33'45

185 157 Krzysztof PŁUCIENNIK Mężczyzna | Man 1981 Szakale Bałut Łódź NIE POLKA 1:36'20

186 42 Edyta ANDRZEJEWSKA 1970 Szakale Bałut Łódź NIE POLSKA 1:36'20

187 152 Tomasz Mężczyzna | Man 1975 ŁÓDŹ RUNNING TEAM Łódź NIE Polska 1:36'20

188 230 Aleksandra 1994 Łódź TAK Polska 1:37'14

189 2 Wojciech Gierszewski Mężczyzna | Man 1993 Łódź NIE Polska 1:38'32

190 210 Karol Gołębiewski Mężczyzna | Man 1993 Leszno TAK Polska 1:38'43

191 275 Grzegorz Sadziński Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:38'55

192 33 DARIUSZ KUBIAK Mężczyzna | Man 1983 BIEGACZ NOWOSOLNA ŁÓDŹ NIE POLSKA 1:38'57

193 36 Łukasz Kiełbasa Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:39'22

194 295 Michał Sikorski Mężczyzna | Man 1975 FIT FABRIC nie 1:39'33

195 140 Joanna 1972 Łódź NIE Polska 1:39'41

196 215 Wojciech Abel Mężczyzna | Man 1987 TAK Polska 1:39'46

197 297 Katarzyna 1:39'58

198 24 Katarzyna 1987 Pabianice NIE Polska 1:40'02

199 294 Katarzyna Sikorska 1977 FIT FABRIC nie Pol 1:40'12

200 135 Adam Olczak Mężczyzna | Man 1994 Łódź NIE Polska 1:41'11

201 62 Marek Jędrzejewski Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:41'12

202 285 Katarzyna 1980 Łódź nie Polska 1:41'37
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Poland

Nyziak

Kobieta | Woman
Stanisławczyk-

Gumińska Kobieta | Woman Rawa 
Mazowiecka

Kobieta | Woman

Wybor

Federkiewicz Kobieta | Woman

Personal Running

Fit Fabric Running Team

lodz pol

Spułtowska Kobieta | Woman
Konstantynów 

Łódzki
Denus-Fichna Kobieta | Woman lodz nIE pol

Ceran Kobieta | Woman

Kobieta | Woman lodz

Personal Running

Personal Running Team

Kóleczko Kobieta | Woman



203 167 Michał Pietrzak Mężczyzna | Man 1987 Łódź nie Polska 1:41'37

204 173 Elżbieta Madej 1960 Łódź NIE Polska 1:42'24

205 198 Kamila Żochowska 1990 Łódź TAK Polska 1:43'32

206 10 Marcin Krzemiński Mężczyzna | Man 1980 Biskupiec NIE Polska 1:43'40

207 40 Justyna Drozdek 1987 Łódź NIE Polska 1:44'12

208 9 Joanna Krzemińska 1985 Zameczek NIE Polska 1:44'18

209 112 Kamil Mężczyzna | Man 1989 Olsztyn NIE Polska 1:44'18

210 111 Marcin Woźniak Mężczyzna | Man 1984 Olsztyn NIE Polska 1:44'19

211 171 Piotr Markowski Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:44'30

212 127 Agnieszka 1980 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'18

213 158 Dominika Zieja 1985 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'18

214 44 Daniel Mężczyzna | Man 1981 Gymnasion SM Łódź Łódź NIE Polska 1:47'19

215 45 Michael Grabowski Mężczyzna | Man 1988 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'19

216 20 Adam Grzegorzewski Mężczyzna | Man 1982 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'19

217 126 Magdalena Wrona 1990 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'20

218 201 Aleksandra Jasińska 1991 Dobrzyca TAK Polska 1:48'59

219 196 Piotr Bielecki Mężczyzna | Man 1990 Charsznica TAK Polska 1:49'15

220 203 Katarzyna Kozłowska 1991 Łódź TAK Polska 1:49'16

221 5 Łukasz Gromadziński Mężczyzna | Man 1985 Brzeziny NIE Polska 1:52'14

222 4 Piotr Bielak Mężczyzna | Man 1986 Przecław NIE Polska 1:52'15

223 232 gracja CZEGOJA Meksyk 1:59'55

224 300 Piotr Gumiński Mężczyzna | Man 1982 Łódź nie Polska 1:59'58

32 Agnieszka 1973 Łódź NIE Polska

Kobieta | Woman

Kobieta | Woman

Personal Trainers

Kobieta | Woman

Kobieta | Woman personal treiners

Turolski Personal Running Team

Personal Trainers Center

Rytczak Kobieta | Woman

Kobieta | Woman

Ciechulski

Kobieta | Woman

Kobieta | Woman

Kobieta | Woman

Kobieta | Woman

biegampolodzi.pl

Dybała-Defratyka Kobieta | Woman



Miejsce: Imię Nazwisko Płeć Klub/Club Miasto/Town Kraj/Country Czas

1 38 Piotr Kędzia Mężczyzna | Man 1984 Olimpijska Akademia Biegania Łódź NIE Polska 0:57'50

2 137 Jan Mężczyzna | Man 1990 Piotrków Trybunalski TAK Polska 0:57'56

3 142 Marcin Michalski Mężczyzna | Man 1983 Łódź NIE Polska 1:00'44

4 153 Sebastian Markowiak Mężczyzna | Man 1992 DECATHLON Pasaż Łódzki Łódź NIE Polska 1:01'04

5 6 Paweł Kopaczewski Mężczyzna | Man 1990 Łódź NIE Polska 1:01'30

6 68 Jakub Mężczyzna | Man 1988 Zelów NIE Polska 1:01'42

7 172 Andrzej Tarka Mężczyzna | Man 1977 Zelów NIE Polska 1:01'57

8 169 CEZARY SMARZEK Mężczyzna | Man 1971 BIEGING TEAM ZELÓW ŁASK NIE Polska 1:01'58

9 211 Mężczyzna | Man 1991 łódź TAK Polska 1:02'41

10 145 Jarosław Matejczuk Mężczyzna | Man 1980 Klub Sportowy "Alaska", Różyce nie Polska 1:02'49

11 291 Kochanowski Mężczyzna | Man 1982 nie Polska 1:04'08

12 207 Marcin Nadratowski Mężczyzna | Man 1994 Łódź TAK Polska 1:04'22

13 229 Mateusz Jaksa Mężczyzna | Man 1987 Pabianice TAK Polska 1:04'55

14 228 Tomasz Kunikowski Mężczyzna | Man 1988 Łowicz TAK Polska 1:05'36

15 174 Krzysztof Madej Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:06'51

16 208 Dominik Mężczyzna | Man 1990 DECATHLON Pasaż Łódzki Sieradz tak Polska 1:06'53

17 223 Wiktor Kaczmarek Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:07'15

18 192 Paweł Milczarek Mężczyzna | Man 1992 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno TAK Polska 1:07'17

19 51 Arkadiusz Głowacki Mężczyzna | Man 1979 Aktywni Głowno & Domaniewice Biała NIE Polska 1:07'23

20 7 Piotr Kopaczewski Mężczyzna | Man 1993 Łódź NIE Polska 1:07'24

21 56 Szymon Jesiołowski Mężczyzna | Man 1982 NIE Polska 1:07'26

22 133 Tomasz Markiewicz Mężczyzna | Man 1983 ŁÓDŹ RUNNING TEAM Łask NIE Polska 1:07'33

23 101 Andrzej Wachowski Mężczyzna | Man 1973 niezrzeszony Bukowina NIE Polska 1:07'41

24 18 Marek Mężczyzna | Man 1956 Geotermia Uniejów NIE Polska 1:08'01

25 117 Aleksander Lisowski Mężczyzna | Man 1986 Biegiem Po Piwo Łódź NIE Polska 1:08'02

26 115 Maciej Palmowski Mężczyzna | Man 1970 Łódź NIE Polska 1:08'54

27 76 Piotr Zabłocki Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:09'17

28 134 Rafał Wójcik Mężczyzna | Man 1986 Konstantynów Łódzki NIE Polska 1:09'17

29 233 Igor Lewandowski Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:09'45

30 55 Jan Billing Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:10'02

31 232 Mateusz Mężczyzna | Man 1992 Zelów TAK Polska 1:10'10

32 218 Marek Pastuszka Mężczyzna | Man 1989 RUN ŁDZ Łódź TAK Polska 1:10'13

33 72 wieczorek Mężczyzna | Man 1978 polska NIE Polska 1:10'21

34 22 Jonathan Garcia Mężczyzna | Man 1984 I <3 Micha Lake Jackson NIE 1:10'21

35 70 Kamil Baliński Mężczyzna | Man 1981 NIE Polska 1:10'34

36 209 Dominik Chudzik Mężczyzna | Man 1992 DECATHLON Pasaż Łódzki Łódź tak Polska 1:10'47

37 109 ŁUKASZ WIKTORSKI Mężczyzna | Man 1984 ŁÓDŹ NIE POLSKA 1:11'05

38 170 Mariusz SZAFLIK Mężczyzna | Man 1972 ŁÓDŹRUNNINGTEAM ŁASK NIE POLSKA 1:11'36

39 279 Mikołaj Mężczyzna | Man 1995 nie Polska 1:11'48

40 165 Michał Szymańczyk Mężczyzna | Man 1991 Pabianice NIE Polska 1:12'01

41 151 Michał Mężczyzna | Man 1985 Łask NIE Polska 1:12'04

42 288 Piotr Mężczyzna | Man 1981 Łódź NIE Polska 1:12'21

43 138 Mateusz Winiecki Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:12'22

44 180 Piotr Płócienniczak Mężczyzna | Man 1995 Buczek NIE Polska 1:12'33

Numer 
startowy

Rok 
urodzenia

Klasyfikacj
a 

studentów

Wychowałek FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl

FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl

Biegampolodzi. pl/UKS Lisy Zgierz

Kimmer Bieging Team Zelów

Bieging Team Zelów

kamil skrzypczak Babelsport S.L. Salos-Wodna

Barltłomiej lodz

AZS PŁ / Salos-Wodna Łódź

Pabianickie Turbokozaki

FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl

Chlebicz

Baszta Wyszyna Wyszyna

Brzustowicz Cisew

rts

Krajda Bieging Team Zelów

marcin tomaszów maz.

United States

Duźniak

Personal Running

Trybuchowski Infosys Run Team

Wantkiewicz Fizjo-Team

Sturmmörser

Bieging Team Zelów



45 71 Piotr  Mężczyzna | Man 1995 nr startowy 71 Tomaszów Mazowiecki NIE Polska 1:12'35

46 284 Jacek Mężczyzna | Man 1990 FIT FABRIC nie Polska 1:12'37

47 67 Tomasz Mężczyzna | Man 1990 Zelów NIE Polska 1:12'49

48 120 Tomasz Mężczyzna | Man 1989 Bełchatów NIE Polska 1:12'50

49 205 Marek Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:12'53

50 105 Kamil Serwach Mężczyzna | Man 1983 - Łódź NIE Polska 1:12'54

51 162 Dariusz Trocha Mężczyzna | Man 1972 NIE Polska 1:13'01

52 124 Tomasz Szymanowski Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:13'02

53 74 Robert Zadzimski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:13'06

54 156 Piotr Mężczyzna | Man 1988 Romanów/Rzgów NIE Polska 1:13'12

55 28 Konrad Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:13'13

56 114 Artur Leszkiewicz Mężczyzna | Man 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno NIE Polska 1:13'14

57 17 Marcin Jakubowski Mężczyzna | Man 1982 AGB ACTIVE RUNNERS Aleksandrów Łódzki NIE Polska 1:13'17

58 41 Kazimierz Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:13'21

59 130 Dariusz Łechtański Mężczyzna | Man 1987 Policja Łódź Wola Zaradzyńska NIE Polska 1:13'22

60 147 Rafał Wata Mężczyzna | Man 1986 Łódź NIE Polska 1:13'28

61 21 Przemysław Kobacki Mężczyzna | Man 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno NIE Polska 1:13'31

62 118 PIOTR TONDYS Mężczyzna | Man 1971 ŁÓDŹ NIE Polska 1:13'34

63 161 Piotr Mężczyzna | Man 1976 Pabianice NIE Polska 1;13'37

64 175 Daniel Mizgała Mężczyzna | Man 1983 Ministerstwo głupich kroków Mysłowice NIE Polska 1:14'03

65 217 Michał Pastuszka Mężczyzna | Man 1991 RUN ŁDZ Łódź TAK Polska 1:14'05

66 148 Rafał Ślązak Mężczyzna | Man 1983 OSP Tuszyn Tuszyn NIE Polska 1:14'07

67 178 Edward Podziński Mężczyzna | Man 1961 Orientus Łódź NIE Polska 1:14'15

68 231 Rafał Gilewski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1:14'28

69 34 Dominik Frańczak Mężczyzna | Man 1988 Aleksandrów Łódzki NIE Polska 1:14'36

70 73 Damian Mężczyzna | Man 1968 Łódź NIE Polska 1:14'37

71 31 Przemysław Jagiełło Mężczyzna | Man 1989 DECATHLON Pasaż Łódzki Piotrków Trybunalski nie Polska 1;14'46

72 104 Tomasz Szczęsny Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:14''53

73 16 Wojciech Gula Mężczyzna | Man 1977 Guli Club Kielce NIE Polska 1:14'59

74 113 Dominik Wojtczak Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:15'12

75 49 Konrad Barański Mężczyzna | Man 1983 Kwiatkowice NIE Poland 1:15'13

76 166 Maciej Mirowski Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:15'17

77 191 Daniel Wasielewski Mężczyzna | Man 1989 Zgierz TAK Polska 1:15'24

78 206 Tomasz Michalski Mężczyzna | Man 1989 Łódź TAK Polska 1:15'28

79 214 Karol Szczepański Mężczyzna | Man 1994 Gołuchów TAK Polska 1:15'46

80 39 Wojciech Cielecki Mężczyzna | Man 1982 brak Łódź NIE Polska 1:15'47

81 154 Jacek Machnicki Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:15'57

82 278 Piotr Klatka Mężczyzna | Man 1977 NIE Polska 1:15'57

83 271 Mężczyzna | Man 1983 NIE Polska 1:16'18

84 136 Szymon Znojek Mężczyzna | Man 1989 Łódź NIE Polska 1:16'39

85 102 Marcin Płomiński Mężczyzna | Man 1977 Drużyna Krwinki Skotniki NIE Polska 1:16'43

86 107 Przemek Mularczyk Mężczyzna | Man 1971 PrzemekFit Łódź NIE Polska 1:16'58

87 272 Robert Kaczmarek Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:17'31

88 29 Łukasz Gębarski Mężczyzna | Man 1981 UKS 55 Łódź Łódź NIE Polska 1:17'38

89 168 Bogusz Raczyński Mężczyzna | Man 1983 DDOZ Aleksandrów Łódzki NIE Polska 1:18'14

90 163 Kamil Stryjewski Mężczyzna | Man 1990 Łódź TAK Polska 1:18'22

91 190 Sebastian Lesiak Mężczyzna | Man 1989 Faceci w Rajtuzach Łódź TAK Polska 1:18'44

Drozdel

Beczkowski lodz

Halisz Bieging Team Zelów

Niewieczerzał

Ceran

Karpaty Małoszyna Małoszyna

Łęgocki

Fichna

Cascarino

Pazdej

Fight Club Łódż

Gamus

Medic Team

KB Arturówek Łódź

NAI Estate Fellows Łodź

szymon kwiatkowski Lodz



92 149 Konrad Siennicki Mężczyzna | Man 1977 Dbam o Zdrowie Bukowiec NIE Polska 1:19'13

93 11 Jacek Grochowski Mężczyzna | Man 1976 Łódź NIE Polska 1:19'41

94 108 Łukasz Pintera Mężczyzna | Man 1989 Faceci w Rajtuzach Łódź NIE Polska 1:19'47

95 110 Marcin Słomiak Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:19'48

96 65 Szymon Bujalski Mężczyzna | Man 1986 Łódź NIE Polska 1:19'56

97 43 Krystian Kamecki Mężczyzna | Man 1988 Zgierz NIE Polska 1:20'00

98 292 Filip Mężczyzna | Man 1993 FIT FABRIC tak Polska 1:20'01

99 222 Radosław Kałuża Mężczyzna | Man 1988 Łódź TAK polska 1:20'07

100 204 Michał Chęciński Mężczyzna | Man 1991 KU AZS UMED ŁÓDŹ Łódź TAK Polska 1:20'23

101 77 Damian Szcześniak Mężczyzna | Man 1995 Łódź NIE Polska 1:20'24

102 12 Marcin Kaczmarek Mężczyzna | Man 1976 Stowarzyszenie Mopitek Łódź NIE Polska 1:20'31

103 37 Cezary Drożdżewicz Mężczyzna | Man 1986 Personal Running Łódź NIE Polska 1:20'45

104 25 Sebastian Cłapa Mężczyzna | Man 1978 Łódż NIE Polska 1:21'11

105 63 Łukasz Tamasz Kwiatkowski Mężczyzna | Man 1988 lodz nie Polska 1:21'12

106 273 Sławomir Jezierski Mężczyzna | Man 1980 brak Łódz NIE Polska 1:21'14

107 298 Mateusz Leszczyński Mężczyzna | Man 1984 FIT FABRIC lodz nie Polska 1;21'23

108 129 Paweł Pietrzyk Mężczyzna | Man 1989 VEOLIA Zgierz NIE Polska 1:21'33

109 164 Sebastian Porządny Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Polska 1:21'35

110 189 Tomasz Stanisz Mężczyzna | Man 1990 Zduńska Wola TAK Polska 1:21'40

111 53 Bartosz Abramowicz Mężczyzna | Man 1982 KLN Łódź NIE Polska 1:22'15

112 103 adam Świątczak Mężczyzna | Man 1969 sosw Łódź NIE Polska 1:22'20

113 123 Arkadiusz Żeleśkiewicz Mężczyzna | Man 1985 Turek NIE Polska 1:22'25

114 59 Antoni Jacek Mężczyzna | Man 1964 Nowe Miasto nad Pilicą NIE Polska 1:22'27

115 299 Robert Kaliński Mężczyzna | Man 1984 nie Polska 1;22'28

116 139 Paweł Mężczyzna | Man 1971 Łódź NIE Polska 1:22'38

117 54 Krzysztof Mężczyzna | Man 1979 Bracia NIE Polska 1:22'45

118 143 Michał Nowak Mężczyzna | Man 1976 Łódź NIE Polska 1:22'57

119 160 Marcin Stróżyński Mężczyzna | Man 1975 Łódź NIE Polska 1:23'04

120 13 Dawid Janas Mężczyzna | Man 1990 Łódź NIE Polska 1:23'13

121 14 Robert Kosielski Mężczyzna | Man 1980 Parkrun Łódź Łódź NIE Polska 1:23'16

122 277 Przemysław Pietrzyk Mężczyzna | Man 1990 Piotrków Trybunalski TAK Polska 1:23'39

123 61 Konrad Ciężki Mężczyzna | Man 1983 Piotrków Trybunalski NIE Polska 1:23'45

124 8 Marcin Kujawski Mężczyzna | Man 1977 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:23'52

125 141 Sebastian Ługowski Mężczyzna | Man 1988 Sieradz NIE Polska 1:24'03

126 35 Adam Górnik Mężczyzna | Man 1982 Łódź NIE Polska 1:24'13

127 216 Mateusz Mężczyzna | Man 1993 KU AZS PŁ Łódź TAK Polska 1:24'34

128 128 Piotr Sygnet Mężczyzna | Man 1987 VEOLIA Poznań NIE Polska 1:24'37

129 1 Mateusz Kurek Mężczyzna | Man 1985 Maciejów NIE Polska 1:24'48

130 60 Marcin Kaliński Mężczyzna | Man 1984 KLN łódź NIE polska 1:25'00

131 69 Mateusz Mężczyzna | Man 1994 Łódź TAK Polska 1:25'02

132 155 Damian Polak Mężczyzna | Man 1990 Czyżeminek NIE Polska 1:25'05

133 30 Piotr Cyniak Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:25'13

134 159 Michał Pokorski Mężczyzna | Man 1987 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:25'24

135 116 Michał Łoś Mężczyzna | Man 1980 -------------------- Łódź NIE Polska 1:25'31

136 176 Mariusz Rapacz Mężczyzna | Man 1969 Magic Team Szczawin NIE Polska 1:25'33

137 197 Damian Trzos Mężczyzna | Man 1985 Kraków TAK Polska 1:25'34

138 58 Adam Mężczyzna | Man 1983 Łódź NIE Polska 1:25'37

Szpruch zgierz

Fit Fabric

straz miejska lodz

Spułtowski

Kalinski Lodz

Fit fabric

Bartniak

Robacha

Fiszlak



139 48 Sebastian Czupryniak Mężczyzna | Man 1982 NIE Polska 1:25'45

140 289 Przemysław Mężczyzna | Man 1979 FIT FABRIC nie Polska 1:25'49

141 146 Tomasz Woźniak Mężczyzna | Man 1976 NIE Polska 1:25'58

142 64 Witold Juszczak Mężczyzna | Man 1976 Konstantynów Łódzki NIE Polska 1:26'22

143 194 Filip Ochapski Mężczyzna | Man 1991 Uniejów TAK Polska 1:26'27

144 19 Radosław Kowanek Mężczyzna | Man 1982 VEOLIA Głowno NIE Polska 1:26'28

145 296 Bartłomiej Musialik Mężczyzna | Man 1981 FIT FABRIC Łódź NIE Polska 1:26'29

146 50 ADAM BAGNOWSKI Mężczyzna | Man 1984 ROZPRZA NIE Polska 1:26'33

147 3 Jacek Karaś Mężczyzna | Man 1974 VEOLIA Warszawa NIE Polska 1:26'45

148 286 Johan Talsma Mężczyzna | Man 1985 - Konstantynow Lodzki NIE Holland 1:26'55

149 219 Radosław Abel Mężczyzna | Man 1986 Łódź TAK Polska 1:26'56

150 26 Robert Fiutak Mężczyzna | Man 1973 ILS/Hutchinson Institute Łódź NIE Polska 1;27'02

151 46 Krzysztof Mężczyzna | Man 1964 Łódź NIE Polska 1:27'15

152 23 Bartosz Cichowicz Mężczyzna | Man 1977 Bukowiec NIE Polska 1:27'45

153 131 Michał Rudziński Mężczyzna | Man 1978 Łódź NIE Polska 1:27'52

154 132 BARTOSZ SOBCZAK Mężczyzna | Man 1989 ŁÓDŹ NIE Polska 1:27'54

155 220 Przemysław Dobrowolski Mężczyzna | Man 1991 dobo dobo doboju Łódź TAK Polska 1;27'54

156 221 Mateusz Kozłowski Mężczyzna | Man 1991 Łódź TAK Polska 1;27'55

157 52 Krzysztof Kmin Mężczyzna | Man 1990 dobo dobo doboju Łódź NIE Polska 1:27'55

158 122 Michał Mówiński Mężczyzna | Man 1973 Łódź NIE Polska 1:28'18

159 213 Jarosław Szychowski Mężczyzna | Man 1990 Łódź TAK Polska 1:28'34

160 57 Jacek Kaźmierczak Mężczyzna | Man 1975 Gymnasion SM Łódź Łódź NIE Polska 1:28'52

161 287 Michał Zamojski Mężczyzna | Man 1982 Jak daleko nogi poniosą Łódź NIE Polska 1:28'55

162 121 Łukasz Lewandowski Mężczyzna | Man 1988 Łódź NIE Poland 1:29'56

163 119 Piotr Nyziak Mężczyzna | Man 1979 Łódź NIE Polska 1:29'57

164 226 Grzegorz Szymczyk Mężczyzna | Man 1989 Katowice TAK Polska 1:31'01

165 66 Piotr Kopka Mężczyzna | Man 1981 Korona Pabianice Pabianice NIE Polska 1:33'45

166 157 Krzysztof PŁUCIENNIK Mężczyzna | Man 1981 Szakale Bałut Łódź NIE Polska 1:36'20

167 152 Tomasz Mężczyzna | Man 1975 ŁÓDŹ RUNNING TEAM Łódź NIE Polska 1:36'20

168 2 Wojciech Gierszewski Mężczyzna | Man 1993 Łódź NIE Polska 1:38'32

169 210 Karol Gołębiewski Mężczyzna | Man 1993 Leszno TAK Polska 1:38'43

170 275 Grzegorz Sadziński Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:38'55

171 33 DARIUSZ KUBIAK Mężczyzna | Man 1983 BIEGACZ NOWOSOLNA ŁÓDŹ NIE Polska 1:38'57

172 36 Łukasz Kiełbasa Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:39'22

173 295 Michał Sikorski Mężczyzna | Man 1975 FIT FABRIC nie Polska 1:39'33

174 215 Wojciech Abel Mężczyzna | Man 1987 Konstantynów Łódzki TAK Polska 1:39'46

175 135 Adam Olczak Mężczyzna | Man 1994 Łódź NIE Polska 1:41'11

176 62 Marek Jędrzejewski Mężczyzna | Man 1985 Łódź NIE Polska 1:41'12

177 167 Michał Pietrzak Mężczyzna | Man 1987 Łódź nie Polska 1:41'37

178 10 Marcin Krzemiński Mężczyzna | Man 1980 Biskupiec NIE Polska 1:43'40

179 112 Kamil Mężczyzna | Man 1989 Olsztyn NIE Polska 1:44'18

180 111 Marcin Woźniak Mężczyzna | Man 1984 Olsztyn NIE Polska 1:44'19

181 171 Piotr Markowski Mężczyzna | Man 1984 Łódź NIE Polska 1:44'30

182 44 Daniel Mężczyzna | Man 1981 Gymnasion SM Łódź Łódź NIE Polska 1:47'19

183 45 Michael Grabowski Mężczyzna | Man 1988 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'19

184 20 Adam Grzegorzewski Mężczyzna | Man 1982 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'19

185 196 Piotr Bielecki Mężczyzna | Man 1990 Charsznica TAK Polska 1:49'15

Wiączyń Dolny

Tumilowicz Lodz

Lodz

Bartniak

Rossbiegani

dobo dobo doboju

Wybor

Personal Running

Fit Fabric Running Team

lodz

Personal Running

Personal Running Team

Personal Trainers

Turolski Personal Running Team

Personal Trainers Center

Ciechulski



186 5 Łukasz Gromadziński Mężczyzna | Man 1985 Brzeziny NIE Polska 1:52'14

187 4 Piotr Bielak Mężczyzna | Man 1986 Przecław NIE Polska 1:52'15

188 300 Piotr Gumiński Mężczyzna | Man 1982 Łódź nie Polska 1:59'58

15 MICHAŁ KARWOWSKI Mężczyzna | Man 1981 ŁÓDŹ NIE Polska

106 Jakub Mularczyk Mężczyzna | Man 1994 Lodz NIE Polska

biegampolodzi.pl



Miejsce: Imię Nazwisko Klub/Club Miasto/Town Kraj Czas

1 125 Agnieszka Olejniczak 1983 Aktywni Głowno & Domaniewice Domaniewice NIE Polska 1:12'11
2 144 Dorota 1975 łódź NIE Polska 1:13'33
3 150 Agata Matejczuk 1981 Klub Sportowy "Alaska", Różyce nie Polska 1:13'37
4 47 Ewelina Dąbrowska 1987 Łódź NIE Polska 1:13'49
5 274 Ingrid Napiórkowska 1978 łódź NIE Polska 1:14'41
6 283 Magdalena 1982 FIT FABRIC nie Polska 1:18'01
7 227 Małgorzata Gajda 1992 Zelów TAK Polska 1:18'33
8 177 Joanna 1980 Rysie Łódź NIE Polska 1:18'53
9 75 MARTA BARAŃSKA 1986 LKS Omega Kleszczów KLESZCZÓW NIE Polska 1:21'42

10 27 Tatiana Górska-Nowak 1969 Łódź NIE Polska 1:22'03
11 293 Ewa Michalik 1983 nie Polska 1:24'43
12 276 Paulina 1989 FIT FABRIC nie Polska 1:24'45
13 202 Maria Raś 1990 Łódź TAK Polska 1:24'49
14 224 Anna Bartosiak 1991 Sobota TAK Polska 1:25'21
15 193 Dorota Rogowska 1991 Ropczyce TAK Polska 1:26'27
16 195 Patrycja Majkut 1991 Łódź TAK Polska 1:26'27
17 225 Agata Kucharska 1989 Łódź TAK Polska 1:28'41

18 212 Dorota Szewczyk 1991 Łódź TAK Polska 1:31'53

19

179

Katarzyna 1982 Rawa Mazowiecka

NIE Polska 1:32'21
20 42 Edyta ANDRZEJEWSKA 1970 Szakale Bałut Łódź NIE Polska 1:36'20
21 230 Aleksandra 1994 Łódź TAK Polska 1:37'14
22 140 Joanna 1972 Łódź NIE Polska 1:39'41
23 297 Katarzyna Polska 1:39'58
24 24 Katarzyna 1987 Pabianice NIE Polska 1:40'02

Numer 
startowy

Rok 
urodzenia

Klasyfikacja 
studentów

Zatke Personal Running

fitfabric team

łukasik-olejniczak lodz

Bieging Team Zelów

Wytykowska

AGB Active Runners

lodz

Grygiet lodz

AZS UMed Łódź

Stanisławczyk-
Gumińska

Federkiewicz

Spułtowska

Denus-Fichna lodz nIE
Ceran



25 294 Katarzyna Sikorska 1977 FIT FABRIC nie Polska 1:40'12
26 285 Katarzyna 1980 Łódź nie Polska 1:41'37
27 173 Elżbieta Madej 1960 Łódź NIE Polska 1:42'24
28 198 Kamila Żochowska 1990 Łódź TAK Polska 1:43'32
29 40 Justyna Drozdek 1987 Łódź NIE Polska 1:44'12
30 9 Joanna Krzemińska 1985 Zameczek NIE Polska 1:44'18
31 127 Agnieszka 1980 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'18
32 158 Dominika Zieja 1985 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'18
33 126 Magdalena Wrona 1990 VEOLIA Łódź NIE Polska 1:47'20
34 201 Aleksandra Jasińska 1991 Dobrzyca TAK Polska 1:48'59
35 203 Katarzyna Kozłowska 1991 Łódź TAK Polska 1:49'16
36 232 TANIA CHAGOYA 1982 MEKSYK MEKSYK 1:59'55

200 Maria Kurzawa 1991 Łódź TAK Polska

32 Agnieszka 1973 Łódź NIE Polska

199 Justyna 1990 Bełchatów TAK Polska

lodz

Kóleczko

personal treiners

Rytczak

Umed

Dybała-Defratyka

Boman FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl



Miejsce: Imię Nazwisko Klasyfikacja drużynowa Miasto Czas Punkty Miejsce 

6 68 Jakub 1988 Zelów 1:01'42 6
7 172 Andrzej Tarka 1977 Zelów 1:01'57 7
8 169 CEZARY SMARZEK 1971 BIEGING TEAM ZELÓW ŁASK 1:01'58 8

31 232 Mateusz 1992 Zelów 1:10'10 31
7 227 Małgorzata Gajda 1992 Zelów 1:18'33 7 59 1
2 137 Jan 1990 Piotrków Trybunalski 0:57'56 2
3 142 Marcin Michalski 1983 Łódź 1:00'44 3

12 207 Marcin Nadratowski 1994 Łódź 1:04'22 12
14 228 Tomasz Kunikowski 1988 Łowicz 1:05'36 14
28 198 Kamila Żochowska 1990 Łódź 1:43'32 28 59 2
5 6 Paweł Kopaczewski 1990 Łódź 1:01'30 5

10 145 Jarosław Matejczuk 1980 Różyce 1:02'49 10
20 7 Piotr Kopaczewski 1993 Łódź 1:07'24 20
94 108 Łukasz Pintera 1989 Łódź 1:19'47 94
3 150 Agata Matejczuk 1981 Różyce 1:13'37 3 132 3

18 192 Paweł Milczarek 1992 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno 1:07'17 18
19 51 Arkadiusz Głowacki 1979 Aktywni Głowno & Domaniewice Biała 1:07'23 19
56 114 Artur Leszkiewicz 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno 1:13'14 56
61 21 Przemysław 1976 Aktywni Głowno & Domaniewice Głowno 1:13'31 61
1 125 Agnieszka Olejniczak 1983 Aktywni Głowno & Domaniewice Domaniewice 1:12'11 1 155 4
1 38 Piotr Kędzia 1984 PKFIZ Łódź 0:57'50 1

59 130 Dariusz Łechtański 1987 PKFIZ Wola Zaradzyńska 1:13'22 59
90 163 Kamil Stryjewski 1990 PKFIZ Łódź 1:18'22 90

109 164 Sebastian Porządny 1988 PKFIZ Łódź 1:21'35 109
14 224 Anna Bartosiak 1991 PKFIZ Sobota 1:25'21 14 273 5
50 105 Kamil Serwach 1983 trenuj zdrowo Łódź 1:12'54 50
68 231 Rafał Gilewski 1991 trenuj zdrowo Łódź 1:14'28 68
87 272 Robert Kaczmarek 1978 trenuj zdrowo Łódź 1:17'31 87

Numer 
startowy

Rok 
urodzenia

Suma 
Punktów 
drużyny

Kimmer Bieging Team Zelów
Bieging Team Zelów

Krajda Bieging Team Zelów
Bieging Team Zelów

Wychowałek FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl
FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl
FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl
FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl
FLEXIDEA AkademiaBiegacza.pl

biegampolodzi.pl/ALASKA
biegampolodzi.pl/ALASKA
biegampolodzi.pl/ALASKA
biegampolodzi.pl/ALASKA
biegampolodzi.pl/ALASKA

Kobacki



88 29 Łukasz 1981 trenuj zdrowo Łódź 1:17'38 88
21 230 Aleksandra 1994 trenuj zdrowo Łódź 1:37'14 21 314 6

137 197 Damian Trzos 1985 Kraków 1:25'34 137
143 194 Filip 1991 Uniejów 1:26'27 143
185 196 Piotr Bielecki 1990 Charsznica 1:49'15 185
15 193 Dorota Rogowska 1991 Ropczyce 1:26'27 15
16 195 Patrycja Majkut 1991 Łódź 1:26'27 16 496 7

108 129 Paweł Pietrzyk 1989 Zgierz 1:21'33 108
124 8 Marcin Kujawski 1977 Łódź 1:23'52 124
134 159 Michał Pokorski 1987 Łódź 1:25'24 134
144 19 Radosław 1982 Głowno 1:26'28 144
31 127 Agnieszka 1980 Łódź 1:47'18 31 541 8

172 36 Łukasz Kiełbasa 1985 FIT FABRIC TEAM Łódź 1:39'22 172
173 295 Michał Sikorski 1975 FIT FABRIC TEAM 1:39'33 173
175 135 Adam Olczak 1994 FIT FABRIC TEAM Łódź 1:41'11 175

2 144 Dorota 1975 FIT FABRIC TEAM łódź 1:13'33 2
25 294 Katarzyna Sikorska 1977 FIT FABRIC TEAM 1:40'12 25 547 9

128 128 Piotr Sygnet 1987 Poznań 1:24'37 128
183 45 Michael Grabowski 1988 Łódź 1:47'19 183
184 20 Adam Grzegorzewski 1982 Łódź 1:47'19 184
32 158 Dominika Zieja 1985 Łódź 1:47'18 32
33 126 Magdalena Wrona 1990 Łódź 1:47'20 33 560 10

100 204 Michał Chęciński 1991 (Prawie) Lekarze Łódź 1:20'23 100
13 202 Maria Raś 1990 (Prawie) Lekarze Łódź 1:24'49 13
34 201 Aleksandra Jasińska 1991 (Prawie) Lekarze Dobrzyca 1:48'59 34
35 203 Katarzyna Kozłowska 1991 (Prawie) Lekarze Łódź 1:49'16 35

Gębarski
Federkiewicz

Turboptysie
Ochapski Turboptysie

Turboptysie
Turboptysie
Turboptysie

Veolia One Team B
Veolia One Team B
Veolia One Team B

Kowanek Veolia One Team B
Rytczak Veolia One Team B

lodz

Zatke
lodz

veolia one team A
veolia one team A
veolia one team A

Veolia One Team A
veolia one team A
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